цивільного та господарського законодавства
прийшли до взаємної згоди продовжити строк дії
Договору. Відповідно до цього внести зміни до
Договору та викласти п. 4.1, п. 6.1 та п. 11.1 в такій
редакції:
1.1. «4.1. Ціна цього Договору на 2022 рік становить
34 000 000,00 грн (тридцять чотири мільйони
гривень 00 коп.), у тому числі податок на додану
вартість – 5 666 666,67 грн (п’ять мільйонів шістсот
шістдесят шість тисяч шістсот шістдесят шість
гривень 67 коп.).».
1.2. «6.1. Строк надання Послуг – з дати підписання
Договору до 31 березня 2023 року включно.».
1.3. «11.1. Цей Договір вступає в силу з моменту
його підписання Сторонами та діє до 30 квітня 2023
року, але в будь-якому випадку до повного